MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1107, DE 02 DE JUNHO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto
de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER alteração de regime de trabalho, de 40 horas semanais
para 20 horas semanais  , ao Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,  do Quadro
Permanente de Pessoal deste Instituto, tendo em vista o que consta na Resolução Nº 25/2009 –
RIFB, de 16 de novembro de 2009 e nos autos do Processo nº 23098.001372/2013-40, conforme
a seguir:

NOME LOTAÇÃO MATRÍCULA
LUIZ CARLOS RIBEIRO DE ABREU REITORIA 1893648

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 02.06.2015

	Ministério da Educação